
 

ZAŁĄCZNIK NR 1.1 

OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

 „Zakup licencji Zdarzenia Medyczne” 

 
Przedmiotem oferty  jest  zakup bezterminowej pełnej licencji w celu kontynuowania 

dodatkowych funkcjonalności obejmujących swoim zakresem raportowanie zdarzeń 

medycznych. 

Szczegółowy opis techniczny: 

Wymagana funkcjonalność 

System musi być zintegrowany z wykorzystywanym przez Szpital system medyczny AMMS.  

System integruje się z Platformą P1 w zakresie wymiany Zdarzeń Medycznych, które są przetwarzane 
w Systemie Informacji Medycznej zgodnie z Ustawa z 28 kwietnia 2011 r. o systemie informacji w 
ochronie zdrowia. 

System umożliwia ewidencję danych Zdarzeń Medycznych zgodnie z wymogami Rozporządzenia 
Ministerstwa Zdrowia. 

System tworzy informację o Zdarzeniu Medycznym, w formacie i zakresie określonym przez CeZ. 

System umożliwia indeksowanie na Platformie P1 Elektronicznej Dokumentacji Medycznej w postaci 
elektronicznej powstałej w podmiocie leczniczym w kontekście ewidencjonowanych Zdarzeń 
Medycznych. 

Przed przekazaniem Zdarzenia Medycznego na Platformę P1 istnieje możliwość przeglądu jego 
danych przez personel podmiotu leczniczego. 

System umożliwia raportowanie Zdarzeń Medycznych z systemu AMMS do Platformy P1. 

System umożliwia określenie odstępu czasowego pomiędzy ewidencją danych Zdarzenia Medycznego 
a jego wysłaniem do Platformy P1 

W przypadku, gdy wytworzono EDM odpowiedniego typu (która powinna zostać zaindeksowana na 
Platformie P1) w kontekście Zdarzenia Medycznego, to system wysyła i rejestruje na Platformie P1 
Indeks tej dokumentacji medycznej. 

Możliwość wyszukiwania i przeglądu Zdarzeń Medycznych przekazanych przez podmiot leczniczy na 
Platformę P1, wraz z informacją o statusie wysyłki poszczególnych zasobów zdarzenia i informacją o 
ewentualnych błędach zwróconych przez P1. 

Możliwość filtrowania listy raportowanych Zdarzeń Medycznych wg: 
- jednostki organizacyjnej, w której powstało zdarzenie, 
- daty zdarzenia, 
- statusu wysyłki zdarzenia, 
- klasy zdarzenia (kodu statystycznego udzielonego świadczenia). 

System umożliwia aktualizację Zdarzeń Medycznych przekazanych przez podmiot leczniczy na 
Platformę P1. 

Możliwość anulowania Zdarzenia Medycznego przekazanego przez podmiot leczniczy na Platformę 
P1. 

System umożliwia wyszukiwanie oraz pobieranie z Platformy P1 danych Zdarzeń Medycznych  
dotyczących pobytów pacjentów w innych placówkach. 

Możliwość pobierania z Platformy P1 Elektronicznej Dokumentacji Medycznej powiązanej ze 
Zdarzeniami Medycznymi zarejestrowanymi w innych podmiotach. 

Dodatkowe wymagania: 

Plik z licencją należy wysłać na adres k.informatyka@wsnlc.pl do 28.09.2021r. 

mailto:k.informatyka@wsnlc.pl

